
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
09 
08 
46 
28 
32 
27 
33 
26 
23 
11 
03 
49 
06 

Nome 
LUIZ FERNANDO BATMAN 
ADRIANO REIS  
MTHEUS TIENSOLI 
NEYLON SILVA  
DANIEL BRAGA  
URIAS NETO 
DANILO DURÃES  
ANDRE LEITE  
BRUNO LARANJO 
TALITA TAVARES  
POLLYANA SQUER  
MARCELO AUGUSTO 
LORRAYNE KARIOLINY 

Melhor Tempo 
47.743 
47.785 
47.787 
47.836 
47.936 
48.018 
48.110 
48.272 
48.468 
48.468 
48.489 
48.531 
52.992 

na volta. 
4 
7 
5 
7 
5 
6 
5 
3 
6 
4 
3 
7 
2 

Último Tm 
48.260 
47.785 
48.326 
47.836 
48.050 
48.018 

1:07.959 
48.836 
48.503 
49.315 
48.843 
48.531 
54.430 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  
SUPER KART 

SUPER KART - TOMADA DE TEMPOS 5ª BATERIA 

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 12:45:26 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

24/04/2021 12:30 


